

اصفهانیان یکی به نعل و یکی به میخ

در فوتبال ما برخی ها از بیان و قبول واقعیت ها بیمناک هستند. با هر حرف درست و سخن راستی که بر زبان ها جاری می شود این قبیل افراد سرسازش نداشته و به طرق مختلف و چنگ زدن به دامن این و آن و از زبان بعضی ها اقدام به موضعگیری و پوشش دادن حقایق می کنند و به این ترتیب می خواهند در نزد افکار عمومی خود را محق و کارها را بر اساس قانون نشان بدهند.

موضعگیری های متفاوت ، اظهار نظر های دوگانه ، مخالفت با واقعیت های موجود ، خود محوری و بزرگنمایی از جمله ویژگی افرادی هستند که تحمل نقد سازنده و انتقادات درست و اصولی را نداشته و چون در عمل حرفی برای گفتن و کارنامه ای برای ارائه ندارند در تلاشند تا با مخدوش کردن چهره های مخالف زمینه لازم برای ماندن چند روزی دیگر بر مسند قدرت را فراهم کنند.

فوتبال ما چه بخواهیم و چه نخواهیم روزهای دردآور و ملال انگیزی را پشت سر می گذارد. عدم تفاهم بین هیات فوتبال استان و اداره کل ورزش و جوانان و وجود ناسازگاری بین هیات فوتبال استان و شهرستان ، استمرار قدرت و ریاست و سروری با تهدید و ارعاب و ترساندن و به زور محروم نمودن از امتیازات و ویژگی ها ، بلایی است که امروزه دامنگیر فوتبال اردبیل شده است و کسانی که با مطرح کردن دشواری ها از مسئولین می خواهند که پیش قدم بشوند و برای بازگرداندن آرامش و پایان دادن به خود محوری ها اقدام نمایند عاملین دودستگی قلمداد می شوند . باید به حال این فوتبال نشست و گریست . راستی آنهایی که در حاکم شدن این وضعیت در فوتبال دخالت داشته اند فردا چگونه جواب دوستداران ، علاقه مندان و جوانان این استان را خواهند داد.

بعد از حضور فریدون اصفهانیان در اردبیل از قول وی و رئیس سابق هیات فوتبال استان مصاحبه های مختلفی بر روی خروجی خبرگزاری فارس قرار گرفت که پرداختن به برخی از آنها حتما خالی از لطف نخواهد بود.

دو روز بعد از رفتن اصفهانیان از اردبیل مطلبی به نقل از وی

مخاطبه شد که بنا به دلایل مختلف و تناقض داشتن برخی از مطالب با مصاحبه های اولیه در اردبیل بیان آنها از طرف وی کمی بعید به نظر می رسد.

اصفهانیان در تاریخ 24/1/95 می گوید: از رئیس هیات فوتبال استان خواستیم تا هرچه سریع تر نسبت به انتخاب رئیس هیات شهرستان اقدام کرده و به همین ترتیب مشکل داوران و ابلاغ آنها برطرف شود.

وی می افزاید: استان اردبیل داوران خوبی را در جمع آقایان و خانم ها دارد و با هماهنگی بیشتر و بهتر و رفع برخی مشکلات به راحتی می توان از ظرفیت این داوران استفاده کرد.

و اما در تاریخ 27 فروردین ماه خبرگزاری فارس بعد از گذشت دو روز از مسافرت اصفهانیان به اردبیل از قول وی می نوبسد: به صراحت اعلام می کنم که اختلافی در جامعه داوری فوتبال استان وجود ندارد.

وی در این مصاحبه مشکلات را ناشی از برخی ناهماهنگی ها اعلام کرده است.

در این مصاحبه ها جناب اصفهانیان از یک طرف به وجود مشکل و ناهماهنگی در جامعه داوری اشاره کرده و دو روز بعد حرف خود را پس گرفته و از نبود اختلاف حرف می زند.

وجود مشکل و ناهماهنگی آیا اختلاف را به دنبال ندارد؟ اگر آقایان به فرهنگ دهخدا مراجعه نمایند اختلاف به معنی ناسازگاری و هماهنگی به معنی سازگاری اجزاء با یکدیگر آمده است. چگونه می توان قبول کرد یک روز اصفهانیان مدعی بشود که ناهماهنگی در جامعه داوری استان وجود دارد و دو روز بعد آن را رد بکند.

با دیدن این تناقض آیا نمی توان فکر کرد خبری که دو روز بعد از پایان مسافرت وی به اردبیل به رشته تحریر درآمده است از سوی کسانی نقل شود که دوستدار حاکمیت این جو در فوتبال منطقه هستند.

وقتی رئیس کمیته داوران فدراسیون اعلام می کند اگر بر ناسازگاری ها پیروز شوند می توانند از ظرفیت داوران استفاده بکنند چگونه آقایان ادعای سروری داوران اردبیل در سطح کشور دارند؟

از طرف دیگر عزیزانی که برنامه ورزش، تلاش و نشاط روز شنبه مورخه 29 فروردین ماه را از طریق شبکه استانی دیده باشند آیا رای به وجود اختلاف و ناهماهنگی در جامعه داوران استان نمی دهند؟ مگر

اینکه مصاحبه کنندگان و پیشکسوتان داوری چون جلیل پیشکار، ایرج امین فر و... را جزء داوران استان به حساب نیاوریم.

بیاییم به جای توجیه کم کاری ها، خودمحوری ها و بی توجهی ها در مقابل واقعیات سر تعظیم فرود آورده و سعی نکنیم برای فرار از واقعیات همه چیز را زیر سوال ببریم و مخالفین خود را افرادی مغرض، ناآگاه، بی سواد، نالایق و نادان به حساب آورده و خود را عقل کل، نجات دهنده ورزش و آشنا به رمز و رموز فوتبال بدانیم. در این رابطه باز هم سخن خواهیم گفت.